Центр дистанционного образования

П Р И К А З

№  11                                                                                                                      05.11.2020 г.

Об итогах Всероссийского дистанционного

конкурса "Воспитатель года России – 2020"

На основании итогового протокола заседания жюри Всероссийского дистанционного

конкурса "Воспитатель года России - 2020" от  05.11.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников Всероссийского дистанционного конкурса

"Воспитатель года России - 2020" (Приложение 1).

2. Признать победителем:

Малиханову Светлану Валерьевну, воспитателя МДОАУ "Детский сад № 22

"Ромашка" г. Новотроицка Оренбургской области";

призерами:

– Тарасову Светлану Юрьевну, воспитателя МАДОУ "Детский сад № 9 г.о. Химки

Московской области";

   – Пушкину Наталью Викторовну, воспитателя частного дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад № 181 ОАО "РЖД";

– Малофееву Марину Александровну, МКДОУ детский сад № 4 "Сказка" Курской

области;

– Митрофанову Татьяну Александровну, воспитателя МБДОУ "Детский сад

общеразвивающего вида № 196" Ивановской области;

– Цайгер Анастасию Евгеньевну, воспитателя МБДОУ Светлинский детский сад

"Светлячок" Оренбургской области;

– Коротину Светлану Владимировну, воспитателя МАДОУ детский сад "Солнышко"

Калининградской области.

3. Включить Малиханову Светлану Валерьевну, воспитателя МДОАУ "Детский сад № 22

"Ромашка" г. Новотроицка Оренбургской области", в список двенадцати федеральных

победителей  конкурса "Воспитатель года России – 2020".

4. Включить работников образовательных организаций в список федеральных

победителей  конкурса в номинациях: "Музыкальный руководитель года", "Учитель -

логопед года", "Педагог года", "Инструктор физической культуры года",

       (Приложение 1).

5. Опубликовать педагогический опыт победителя и призеров в раздел  "Лучшее от

лучших" на сайте конкурса  09.11.2020 г.

6. Объявить благодарность всем участникам конкурса.

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на председателя оргкомитета

Силантьева К.В.

Генеральный директор

центра дистанционного

образования

В.С. Мельник

Приложение 1

к приказу № 11 от 05.11.2020 г.

Рейтинг Всероссийского дистанционного конкурса "Воспитатель года России – 2020"

  ФИО участника Наименование ОУ

Место в

регионе

Место

в

России

Доп.

номинация

"Лучшее Эссе"

Доп.

номинация

"Лучшее

Эссе"

Малиханова

Светлана

Валерьевна

МДОАУ "Детский сад № 22

"Ромашка" г. Новотроицка

Оренбургской области"

1 1

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Оренбургская область

Тарасова

Светлана

Юрьевна

МАДОУ «Детский сад №9 г.о.

Химки Московской области

1 2

  воспитатель Московская область

Пушкина Наталья

Викторовна

Частное дошкольное

образовательное учреждение

"Детский сад №181 ОАО "РЖД"

1 2

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Алтайский край

Малофеева

Марина

Александровна

МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 4 "

СКАЗКА"

1 2

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Курская область

Митрофанова

Татьяна

Александровна

МБДОУ "Детский сад

общеразвивающего вида №

196"

1 3

  воспитатель Ивановская область

Цайгер Анастасия

Евгеньевна

МБДОУ Светлинский детский сад

"Светлячок"

2 3

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Оренбургская область

Коротина

Светлана

Владимировна МАДОУ детский сад "Солнышко"

1 3

  воспитатель Калининградская область

Зубцова Людмила

Константиновна

МБДОУ "Тевризский детский сад

№1"
Победитель в

номинации

"Музыкальный

руководитель года"

призер в

номинации

"Лучший

сайт"

музыкальный

руководитель Омская область

Акимова

Кристина

Сергеевна

МБДОУ "Детский сад №28

"Надежда" города Смоленска
Победитель в

номинации

"Музыкальный

руководитель года"

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

призер в

номинации

"Лучший

сайт"

музыкальный

руководитель Смоленская область

Заводова

Екатерина

Александровна

МДОУ "Детский сад №86

комбинированного вида"
Победитель в

номинации

"Музыкальный

руководитель года"

музыкальный

руководитель Республика Мордовия

Юричка Наталья

Валерьевна

МАДОУ детский сад № 11

"Солнышко"
Победитель в

номинации

"Инструктор

физической

культуры года"

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

инструктора по

физической

культуре Республики Башкортостан

Калимуллина

Наталия

Анатольевна МАДОУ №1 детский сад "Айгуль"

Победитель в

номинации

"Учитель - логопед

года"

учитель - логопед  Республика Башкортостан

Присяжная

Анастасия

Константиновна МБОУ"Икрянинская НОШ"

Победитель в

номинации

"Учитель - логопед

года"

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   учитель - логопед Астраханская область

Перепелица Елена

Валерьевна

ООО "Ступеньки" (филиал "Чудо-

сад") Победитель в

номинации

"Педагог года"

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

организатор

досуга Краснодарский край

Туркова Любовь

Николаевна

МБДОУ "Центр развития

ребенка - детский сад № 122"
Победитель в

номинации

"Педагог года"

ПДО по ИЗО Курская область

Булатова Елена

Эдуардовна

МДОБУ "Новоарбанский детский

сад "Радуга"

1 12

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Республика Марий Эл

Серикова Анна

Анатольевна

МДОАУ "Детский сад № 22

"Ромашка" г. Новотроицка

Оренбургской области"

3 13

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Оренбургская область

Исачко Гюнай

Заидовна МБДОУ «Детский сад № 14».

1 14

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Кемеровская область

Филатова Елена

Алексеевна

ГДОУ ТО «Тульский детский сад

для детей с ограниченными

возможностями здоровья»

Призер в

номинации

"Коррекционный

педагог года"

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

воспитатель Тульская область

Гильманова

Оксана

Нурединовна

МАДОУ Детский сад

комбинированного вида № 50

"Умка"

2 16     воспитатель Московская область

Боброва Юлия

Юрьевна

МБДОУ детский сад "Солнышко"

с. Красное

1 17

  воспитатель Липецкая область

Еремина Елена

Николаевна

МБДОУ детский сад №1

«Улыбка»

1 18     воспитатель Тверская область

Аксенова Юлия

Александровна

МК ДОУ Б-Казинский детский

сад

1 19     воспитатель Воронежская область

Гончаренко Елена

Дмитриевна

МДОУ д/с №40 г. Ликино-Дулёво

Орехово-Зуевский р-он

Московская обл.

3 20

музыкальный

руководитель Московская область

Федотова Ирина

Николаевна МОУ детский сад №3 80

1 21

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Волгоградская область

Лядова Ксения

Владимировна

МАДОУ "Центр развития ребёнка

- детский сад №394" г. Перми

1 22

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Пермский край

Кутенкова

Наталья

Васильевна МБОУ ЦО № 39

1 23

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

воспитатель Тулаская область

Арманшина Елена

Александровна МАДОУ детский сад № 36

1 24

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

воспитатель Республика Башкортостан

Веселова Наталья

Сергеевна

КУ Урайский

специализированный Дом

ребенка

1 25

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Тюменская область

Червонная Вера

Викторовна МБДОУ д/с № 27

1 26

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

воспитатель Краснодарский край

Давыдова

Светлана

Алексеевна МБДОУ детский сад " Звёздочка"

4 27

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Оренбургская область

Постульгина

Наталья

Владимировна МБДОУ ЦРР детский сад № 6

1 28

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Саратовская область

Казанова Наталья

Евгеньевна

МДОУ "Усогорский детский сад

"Аленка".

1 29

  воспитатель Республика Коми

Диля

Самигулловна

Мусина МДОАУ № 10

5 30

  воспитатель Оренбургская область

Пироженко

Любовь

Александровна

МБДОУ г. Иркутска детский сад

№ 162

1 31

воспитатель Иркутская область

Елена Сергеевна

Пенькова МБДОУ Детский сад "Вишенка"

3 32

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Московская область

Кастюхина

Марина

Николаевна МБ ДОУ детский сад №8, г. Орел.

1 32

воспитатель Орловская область

Плюснина Олеся

Александровна

МАДОУ №16 города

Шимановска

1 32     воспитатель Амурская область

Горелова Наталья

Юрьевна МКОУ "СОШ №1 (цо) г.Суворова

1 33

  воспитатель Тульская область

Ищенко Елена

Викторовна МБДОУ детский сад "Звёздочка"

6 34

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Оренбургская область

Абрамова Оксана

Дмитриевна

МОУ "Арсеньевская СОШ"

(корпус № 3, дошкольная группа

№ 2)

2 35

  воспитатель Тульская область

Петрова Наталья

Юрьевна ГБОУ Школа №1416 СП 8

1 36

воспитатель г. Москва

Хрестина Надежда

Анатольевна

МБДОУ "ЦРР - д/с "Сказка" ОП

"Детский сад "Теремок"

комбинированного вида"

1 37

  воспитатель Республика Мордовия

Пешкова Татьяна

Владимировна МБДОУ детский сад "Звёздочка"

7 38

воспитатель Оренбургская область

Ткаченко Елена

Викторовна

МБДОУ детский сад

комбинированного вида №11 г.

Белгорода

1 39     воспитатель Белгородская область

Пожидаева

Любовь

Андреевна

МБДОУ "Нижнеомский детский

сад №1"

1 40     воспитатель Омская область

Елена Николаевна

Шемякина

МБДОУ "Детский сад

общеразвивающего вида № 38"

1 41

воспитатель Забайкальский край

Алямкина Галина

Ивановна

МБДОУ "ЦРР - д/с "Сказка" ОП

"Детский сад "Теремок"

комбинированного вида"

2 42     воспитатель Республика Мордовия

Юсупова Назифа

Рафаильевна

МДОАУ "Детский сад № 17 г

Новотроицка"

8 43

воспитатель Оренбургская область

Спатарь Аурелия

Валентиновна

МДОУ "Усогорский детский сад

"Аленка"

2 44

воспитатель Республика Коми

Ситдикова Гузал

Фанависовна

МАОУ «Детский сад №3

«Солнышко» с. Бураево»

2 45

воспитатель Республики Башкортостан

Вера Алексеевна

Блохина

Детский сад № 53

г.комсомольск-на-амуре

1 46

воспитатель Хабаровский край

Грищенко

Людмила

Сергеевна

МАДОУ г.  Новосибирска

"Детский сад № 84"Благодать"

1 47

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Новосибирская область

Жукова Мария

Сергеевна

МАДОУ "Детский сад" Город

детства"

4 48

воспитатель Московская область

Зотова Екатерина

Владимировна

МБДОУ «Детский сад №21

«Чебурашка»

общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-

речевому развитию детей

1 49

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

старший

воспитатель Свердловская область

Ушакова

Екатерина

Владимировна МБДОУ "Росинка"

1 50

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Республика Хакасия

Олейник Лариса

Викторовна

МБДОУ МО Динской район

"Детский сад № 44"

2 51

воспитатель Краснодарский край

Мяус Александра

Сергеевна

МБДОУ "Центр развития

ребенка - детский сад №182"

2 52

педагог

дополнительного

образования ИЗО Воронежская область

Рябец Надежда

Васильевна

МБДОУ МО Динской район

"Детский сад №44"

3 53     воспитатель Краснодарский край

Ромадина Нина

Владимировна МКДОУ «ЦРР- д/с№4»

3 54

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

воспитатель Воронежская область

Грун Юлия

Константиновна

МКОУ «Алеховщинская средняя

общеобразовательная школа»

1 55

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Ленинградская область

Безносюк Татьяна

Александровна МБДОУ "Росинка"

2 56     воспитатель Республика Хакасия

Гилядова Яна

Андреевна МБДОУ "Детский сад №17"

1 57     воспитатель Республика Дагестан

Казакова Оксана

Вениаминовна

МАДОУ "Детский сад №4

общеразвивающего вида"

3 58     воспитатель Республика Коми

Мазина Ирина

Николаевна МБДОУ Детский сад 156

3 59     воспитатель Республика Башкортостан

Комарова

Татьяна

Станиславовна

МБДОУ "ясли-сад №15

"Солнышко" с.Новопокровка"

1 60

воспитатель Республика Крым

Мазитова Лилия

Вахитовна МБДОУ Детский сад 156

3 61     воспитатель Республика Башкортостан

Лопухова Любовь

Васильевна

МБДОУ детский сад №1

"Солнышко"

5 62

заведующий Московская область

Энютина Наталья

Юрьевна

МДОУ Детский сад

№1"Звездочка"

2 63

призер в

номинации

"Лучшее эссе"   воспитатель Саратовская область

Журбенко Ольга

Александровна МБДОУ "ДС №39"

2 64     воспитатель Кемеровская область

Герасименко

Валентина

Александровна МДОУ "Детский сад № 15" ЭМР

2 65

призер в

номинации

"Лучший

сайт"

инструктор по

физической

культуре Саратовская область

Калугина Мария

Сергеевна МДОУ "Детский сад №26"

2 66

воспитатель Ленинградская область

Кондрашова

Ирина

Николаевна МДОУ "Детский сад№24"

6 67

  воспитатель  Московская область

Халимова Асият

Салимсолтановна МКДОУ" Детский сад 7" Улыбка"

2 68     воспитатель Республика Дагестан

Халилова Гульнур

Алимовна

МАУДО города Ялуторовска

"Детский сад № 7"

2 69     воспитатель Тюменская область

Федотова Олеся

Андреевна

Д/С "Солнышко" МАДОУ №1 г.

Горячий Ключ

3 70

  воспитатель Краснодарский край

Ольга Федоровна

Артамонова

Рязанский Педагогический

Колледж

1 71

  воспитатель Рязанская область

Дениченко

Альбина

Витальевна МАДОУ № 304

2 72

призер в

номинации

"Лучший

сайт" воспитатель Ростовская область

Еремеева Лидия

Руслановна

МБДОУ детский сад

"Колокольчик"

1 73

призер в

номинации

"Лучшее эссе"

воспитатель Республика Саха(Я),

Постульгина

Наталья

Владимировна МБДОУ ЦРР детский сад № 6

3 74

  воспитатель Саратовская область

Сложеникина

Светлана

Владимировна

МДУ «Детский сад №1 «

Звёздочка»

3 75

воспитатель Саратовская область

Шахмурадова

Сальхат

Абакаровна МКДОУ № 7 "Улыбка"

3 76

воспитатель Республика Дагестан

Кисетова Ольга

Ивановна

МБДОУ «Детский сад №26

общеразвивающего вида» г.

Сыктывкара

4 77

  воспитатель Республика Коми

Даракчян Карина

Юрьевна МДОУ Детский сад 7 "Алёнушка"

4 78     воспитатель Краснодарский край

Джавтаева Эльза

Умаровна

МКДОУ ДЕТСКИЙ САД 7

"УЛЫБКА"

4 79     воспитатель РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ШЕВКУНОВА

СВЕТЛАНА

ЮРЬЕВНА МАДОУ № 6 г. ОРЕНБУРГ

9 80

воспитатель ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Семичева

Марина Петровна

МБДОУ "Детский сад

комбинированного вида №69"

1 81     воспитатель Магаданская область

Палькина Ирина

Игоревна МДОУ д/с "Челночок"

4 82     воспитатель Саратовская область

Екатерина

Владимировна

Елисеева МДОУ "Осьминский детский сад"

3 83

воспитатель Ленинградская область

Петрова Наталия

Ивановна ГБОУ Школа №1508

2 84

воспитатель г. Москва

Склярова Ольга

Алексеевна ГБОУ школа 1416

3 85     воспитатель г. Москва

Ангольт Елена

Викторовна МБОУ "Детский сад "Аленушка"

2 86

инструктор по

физической

культуре Белгородская область

Шакирова Юлия

Фаритовна

МОБУ СОШ 2 с.Инзер,

Белорецкого район

4 87

воспитатель Республика Башкортостан

Зарема

Февзиевна

Асанова МБДОУ №7 "Жемчужинка"

2 88

воспитатель Республика Крым

Буймер Светлана

Сергеевна МАДОУ 107

5 89

воспитатель Республика Коми

Джасуева Хадижат

Залимхажиевна МКДОУ «Детский сад 7 «Улыбка»

5 90

воспитатель Республика Дагестан

Паршина Наталья

Николаевна

МБДОУ «Атемарский детский сад

№1 «Теремок»

3 91

воспитатель Республика Мордовия

Кудрина Анна

Андреевна

МБДОУ ГАВРИЛОВСКИЙ

ДЕТСКИЙ САД

1 92

воспитатель Удмуртская Республика

Кунакова

Зубайдат

Мингажутдиновна МКДОУ "Детский сад № 1"

6 93

  воспитатель Республика Дагестан

Джангулаева

Диана

Висраиловна МКДОУ Детский сад 7 "Улыбка"

7 94     воспитатель Республика Дагестан